
Bestyrelsesmøde den 9. maj 2023 

Tilstede: Michael, Karen, Heidi, Per, Sophie, Mette og Christina 

Fraværende: Vicki 

 

Nyt fra formanden: 

Som altid er der søgning på formanden når hun sætter sine ben på rideskolen. Og det er ikke altid at det er 

positivt det der kommer fra folk. Men man skal huske at det er en forening og ikke et privat sted. Så i stedet 

for altid at komme med kritik, så skulle man måske se på hvordan man får omvendt alt den negativitet der 

kommer ud til noget positivt.  

Der bliver også klaget over at der er nogle i stalden som fylder rimelig meget. Det må bestyrelsen så tage til 

overvejelse, om hvordan det kan blive løst. 

Der bliver kigget på foder og træpiller igen, men det er stadigt for dyrt med træpiller. 

 

Nyt fra stalden: 

Alle bokse er udlejet. Det er godt. 

Der er ved at blive gjort klar til at folk skal begynde at græsse deres heste ind. -Så det ikke kommer bag på 

folk og dyr at det er ved at være tid til sommerfolde. Der vil på et opstaldermøde senere blive aftalt hvor og 

hvem der skal på folde sammen. 

Det påtales at foderet ikke er optimalt og der ønskes andet. 

 

Nyt fra rideskolen: 

Der er stadig ventelister til vores ridehold. 

Det er begyndt at knibe med rideskolehestene og det begynder at påvirke rideholdene med en del skadede 

og halte heste og ponyer.  

Bestyrelsen begynder at kigge mere intensivt efter nye heste som kan afløse vores udslidte og gamle dyr.  

Desværre er det ikke alle ridelærerne der er helt stabile, og det bliver der igen kigget på. 

 

Nyt fra stævne: 

Så er det ved at være tid til stævne her i pinsen. Det er som sædvanlig et problem med at få starter nok og 

det må vi nok se i øjnene, at det er bare sådan det er. Der er mange om buddet og nogle vælger de steder 

som har et bedre ry end vores lille klub. 

Men der er styr på de praktiske ting og det er jo super som det plejer. Man kunne dog godt tænke sig at der 

var mere opbakning fra forældre og opstaldere. 



Der er ved at komme gang i vores fælles 3 dages stævne sammen med Vemmelev og de to udvalg arbejder 

på at få det op og stå. 

   

Nyt fra materialeansvarlig: 

Der er som der plejer ingen nyheder. Materiel er slidt og det repareres så godt som det nu kan. Vores 

vandvogn er blevet støvet af og kan bruges til de kommende udendørs stævner og det er en stor hjælp. 

Der har været et par småting, men de er blevet fikset. 

 

Nyt fra kiosken: 

Der er blevet prøvet forskellige nye tiltag i kiosken og det er dejlig mad der bliver serveret. Ros for dette. 

Men det er stadig tilladt at komme med forslag til hvad der kan sælges i kiosken. 

 

Nyt fra sponsorudvalget: 

Det bliver stadig en kamp at få ting til præmier. Men der gøres en stor indsats for at få så meget ud af de 

sponsorer som vil støtte os med div. ting. Stor tak til dem. 

Vi kunne godt bruge et par nye skiltesponsorer, så hvis man tilfældigvis skulle kende en virksomhed som vil 

have en reklame i vores ridehus, så sig endelig til, så der kan laves en aftale. 

 

Nyt fra kasseren: 

Det går stadig nogenlunde økonomisk set, men alt stiger og det bliver kontingent og gebyrer til klubben 

også nød til at gøre. For det er stramt og det bliver ikke bedre når alt stiger. 

 

Næste møde 6. juni. 

 


